
Приказ № 30
по МОУ СОШ с. Колыбельское

25.03.2010 г.

О создании физкультурно-спортивного клуба «Атлант»

В целях повышения эффективности проведения физкультурно- 

оздоровительной работы в школе, создания в школе благоприятных условий 

для занятия физкультурой и спортом, привлечения к занятиям физкультурой 

100% учащихся, максимального количества учителей и родителей, укрепле

ния здоровья детей их родителей и педагогов.

Приказываю:
1. Создать в школе спортивно-оздоровительный клуб «Атлант».

2. Назначить руководителем СОК «Атлант» учителя физкультуры Звягина 

А.В.

3. Звягину А.В.:

3.1. наметить мероприятия по созданию Совета клуба, Устава клуба, По

ложение о клубе;
3.2. разработать совместно с Советом СОК план мероприятий на 2010 

год.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместите

ля директора школы по воспитательной работе Мазаеву О.М.

Директор МОУ СОШ с. Колыбельское: В.В. Талдыкин


